

Wnosimy o wyjaśnienie rozbieżności dotyczącej rodzaju stolarki okiennej. Na rys. A18 stolarka jest określona jako aluminiowa a w przedmiarach robót poz. nr 224-227 jako PCV.

Odpowiedź: należy zamontować stolarkę aluminiową.

Pytanie nr 8

Czy wyposażenie studia radiowego podlega wycenie?

Odpowiedź: wyposażenie studia radiowego nie podlega wycenie.

Pytanie nr 9

System RTV - ze względu na fakt, że modułowa stacja czołowa MMMH-3000 nie jest już oferowana na rynku prosimy o określenie rozwiązania zamiennego.

Odpowiedź: W ramach rozwiązania zamiennego dla stacji MMH-3000 proponuje się stację kompaktową typu S2C16 DVB-S/S2 - DVB-C lub równoważną.

Pytanie nr 10

Branża elektryczna, instalacja odgromowa - brak w przedmiarach pozycji dotyczących montażu masztów odgromowych. Jeśli ten zakres jest objęty postępowaniem to wnosimy o uzupełnienie.

Odpowiedź:

maszty odgromowe należy ująć w wycenie:

- maszt H196104 h=3,5 m szt 9 KNR 5-08 0622-06

- maszt H196012 h=1,5 m szt 3 KNR 5-08 0622-05

Pytanie nr 11

Branża elektryczna, instalacja odgromowa - brak w przedmiarach pozycji dotyczących montażu skrzynek pobierczych. Jeśli ten zakres jest objęty postępowaniem to wnosimy o uzupełnienie.

Odpowiedź: Skrzynki pobiercze nie są projektowane, uziomy są fundamentowe.

Pytanie nr 12

Wnosimy o udostępnienie przedmiarów branży elektrycznej w plikach ath wraz z podanymi nakładami materiałowymi tak jak jest to zrobione dla teletechniki. Usprawni to przygotowanie oferty.

Odpowiedź: Zamawiający nie posiada wersji ath kosztorysu elektrycznego.

Pytanie nr 13

Branża elektryczna, instalacja odgromowa - wnosimy o podanie w jaki sposób połączyć przewody odprowadzające na dachu z uziomem fundamentów.

Odpowiedź: wypusty na poziomie dachu są ujęte w projekcie wykonawczym konstrukcji.

Pytanie nr 14

Czy w ścianach żelbetowych należy uwzględnić dodatkowe elementy odgromowe np. bednarkę?

Odpowiedź: projekt instalacji elektrycznych nie przewiduje dodatkowych elementów w ścianach żelbetowych. Należy wykorzystać pręty zbrojeniowe za pomocą szczelnych przepustów do uziemień HDE zgodnie z projektem konstrukcji.

Pytanie nr 15

Dotyczy opisu przedmiotu zamówienia w SIWZ rozdz. III pkt 2 (uwaga): przy wymogu wyrażenia zgody na dostarczenie i montaż wyposażenia przez wskazane przez Zamawiającego podmioty trzecie, wnosimy o dopisanie zastrzeżenia, iż ingerencja podmiotów trzecich w wykonany przez Wykonawcę przedmiot umowy zwalnia Wykonawcę z odpowiedzialności gwarancyjnej w tym zakresie, gdyż Wykonawca nie może ponosić odpowiedzialności za działania podmiotów trzecich, których nie może w żaden sposób skontrolować.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie niniejszego zapisu, zamawiający modyfikuje zapis z „Wykonawca winien wyrazić zgodę na dostarczenie i montaż wymiennego wyposażenia przez wskazane przez Zamawiającego podmioty trzecie” na: „Wykonawca winien wyrazić zgodę na dostarczenie i montaż wymiennego wyposażenia przez wskazane przez

Zamawiającego podmioty trzecie, Wykonawca może uczestniczyć w montażu wymienionego wyposażenia przez osoby trzecie.

Pytanie nr 16

Dotyczy zlecenia robót podwykonawcom w SIWZ rozdz. XX pkt 4b) w zw. z §13 pkt 15 ppkt. 2) wzoru umowy – wnosimy o dostosowanie wymogów w tym zakresie poprzez wykreślenie tego punktu z uwagi na zmianę z dniem 1.06.2017 r. treści przepisów prawa cywilnego, w szczególności art. 647¹ §3 kc.

Odpowiedź: Treść pkt.2 w paragrafie 13 ust.15 wzoru umowy (załącznik nr 7 do SIWZ) ulega zmianie z: „wynagrodzenie należne dalszemu podwykonawcy nie może przekraczać wynagrodzenia, które za powierzoną część robót miał otrzymać podwykonawca i Wykonawca”

na „wynagrodzenie należne dalszemu podwykonawcy nie może przekraczać wynagrodzenia, które za powierzoną część robót miał otrzymać podwykonawca”

Pytanie nr 17

Dotyczy rozdz. XXI SIWZ pkt 2 ppkt 12), wnosimy o dopisanie po słowach: „może ulec zmianie” słów: „w szczególności” – gdyż dzięki temu otworzy się katalog przypadków w których wynagrodzenie może ulec zmianie, dzięki czemu będzie można ująć w tym katalogu zdarzenia, których nie da się przewidzieć w chwili podpisania umowy.

Odpowiedź: nie

Pytanie nr 18

Dotyczy §10 pkt. 7 ppkt 5) wzoru umowy: wnosimy o wykreślenie słów: „w tym też nie ujęte w opisie przedmiotu zamówienia, bez których nie można wykonać prawidłowo przedmiotu umowy”, gdyż jest to zapis zbyt ogólny, wywołujący szereg wątpliwości interpretacyjnych, a tym samym zmierzający do zachwiania zasad współżycia społecznego. W przypadku nie wykreślenia zapisu, wnosimy o sprecyzowanie w sposób wyczerpujący robót, które mogą wchodzić we wskazany zakres.

Odpowiedź: §10 ust.7 pkt 5) wzoru umowy (załącznik nr 7 do SIWZ) pozostaje bez zmian. Zamawiający zakłada, że Wykonawca przystępujący do postępowania jest profesjonalistą i winien ująć w ofercie wszystkie prace, które są niezbędne do prawidłowego wykonania przedmiotu zamówienia.

Pytanie nr 19

Dotyczy §11 pkt 2 wzoru umowy, wnosimy o zmianę słowa: „minimum” na słowo: „maksimum” zgodnie z wymogami ustawowymi pzp.

Odpowiedź: W §11 ust.2 wzoru umowy (załącznik nr 7 do SIWZ) w zdaniu drugim wyraz „minimum” zastępuje się wyrazem „maksimum”.

Pytanie nr 20

Dotyczy §12 pkt 1 ppkt 3) wzoru umowy: wnosimy o wykreślenie zapisów dotyczących potwierdzenia gotowości wykonanych robót do odbioru przez inspektorów nadzoru, gdyż wprowadzenie takiej procedury może przyczynić się do znacznego opóźnienia w przeprowadzeniu czynności odbiorowych, gdyż nie ma zastrzeżonego dla Inspektorów Nadzoru żadnego terminu na potwierdzenie gotowości.

Odpowiedź: treść pkt. 3 paragraf 12 ust.1 wzoru umowy (załącznik nr 7 do SIWZ) pozostaje bez zmian.

Pytanie nr 21

Dotyczy §13 pkt 15 ppkt 6) wzoru umowy, wnosimy o dostosowanie terminu zapłaty wynagrodzenia podwykonawcom z 14 dni na 30 dni jak zostało to określone zarówno w SIWZ jak i §13 wzoru umowy.

Odpowiedź: Treść pkt.6 w paragrafie 13 ust.15 wzoru umowy (załącznik nr 7 do SIWZ) ulega zmianie z: „termin zapłaty wynagrodzenia dalszemu podwykonawcy nie może być dłuższy niż 14 dni od dnia doręczenia faktury”,

na „termin zapłaty wynagrodzenia dalszemu podwykonawcy nie może być dłuższy niż 30 dni od dnia doręczenia faktury”

Pytanie nr 22

Dotyczy §15 wzoru umowy: wnosimy o wykreślenie w pkt 2 ppkt 5) gdyż jest on tożsamy z pkt 2 ppkt. 2) w związku z czym zbędne jest ich powielanie.

Odpowiedź: Zdaniem Zamawiającego nie jest tożsamy, w związku z tym zapis pozostaje bez zmian.

Pytanie nr 23

Czy wykonanie skośnej stolarki okiennej aluminiowej klatek schodowych (rys. A19) w ilości około 90 m² jest w zakresie przetargu? Jeśli tak to wnosimy o uwzględnienie tych robót w przedmiarze.

Odpowiedź: należy do kosztorysu doliczyć pozycję KNR 0-19 1024-11 Montaż okien aluminiowych oszklonych klatek schodowych w ilości 92 m².

Pytanie nr 24

Wg rys. A11 i A12 elewacje należy wykonać z wyprawy tynkowej ale również z okładziny elewacyjnej w ilości około 230m². Brak w dokumentacji opisu okładziny, jej rodzaju, specyfikacji materiałowej a w przedmiarze brak pozycji i ilości. Brak również wymiarów na elewacji. Wnosimy o uzupełnienie niekompletnej dokumentacji. W obecnej sytuacji brak jest możliwości przygotowania oferty.

Odpowiedź: okładzina w miejscach zaznaczonych na elewacji : cokół , pasy pionowe i daszek nad wejściem i w związku z tym należy:

wykreślić pozycje nr 271 KNR 0-17 0929-01 Wyprawa elewacyjna cienkowarstwowa - nałożenie na podłoże farby gruntującej oraz pozycję nr 272 KNR 0-17 0929-01 Wyprawa elewacyjna cienkowarstwowa z gotowej suchej mieszanki żywiczno-mineralnej wyk. ręcznie na uprzednio przygotowanym podłożu na ścianach płaskich i powierzchniach poziomych,

w ich miejsce należy wpisać pozycje:

KNR 0-23 2613-01 Ocieplenie ścian budynków płytami z wełny mineralnej - przyklejenie płyt z wełny mineralnej do ścian w ilości 169,49m²

KNR 0-23 2613-05 Ocieplenie ścian budynków płytami z wełny mineralnej - przymocowanie płyt z wełny mineralnej za pomocą łączników metalowych do ścian z betonu w ilości 169,49m²

KNR 0-23 2613-06 Ocieplenie ścian budynków płytami z wełny mineralnej - przyklejenie warstwy siatki na ścianach w ilości 169,49m²

NRRNKB 202 1134-02 Gruntowanie podłoży - powierzchnie pionowe w ilości 239,351m²

NRRNKB 202 2803-05 Licowanie ścian płytkami GRES w ilości 239,351m²

w pozycji nr 273 KNR 0-23 2615-03 Docieplenie ścian z betonu płytami z wełny mineralnej gr. 18 cm - przy użyciu got. zapraw klejących wraz z przyg. podłoża i ręczne wyk. wyprawy elew. z got. suchej mieszanki - tynk mineralny należy zmienić ilość na 2019,45m²

Pytanie nr 25

W pkt. 5.10. opisu konstrukcyjnego jest odwołanie do projektu uziumu i instalacji odgromowej.

Wnosimy o udostępnienie tych opracowań ponieważ nie ma ich w obecnej dokumentacji.

Odpowiedź: Projekt uziumu i instalacji odgromowej jest częścią projektu instalacji elektrycznej wewnętrznej (rysunki i opis).

Pytanie nr 26

Brak w dokumentacji rysunku konstrukcyjnego nr **K23**. Wnosimy o uzupełnienie.

Odpowiedź: w załączniku nr 1 do pytań i odpowiedzi zamieszcza się rys. konstrukcyjny nr K23.

Pytanie nr 27

W zapisach SIWZ, rozdz. XX, pkt. 2, Zamawiający zapisał „...Wykonawca jest zobowiązany wskazać w formularzu ofertowym część zamówienia, którą zamierza powierzyć podwykonawcom oraz podania firm podwykonawców.....” Prosimy o informacje, czy jeśli nazwa podwykonawcy nie jest znana na

etapie przygotowania oferty wystarczy wpisać w załączniku nr 2 pkt. 10 SIWZ zakres powierzonej części zamówienia podwykonawcom NIE PODAJĄC ICH NAZWY tylko zapis: „...nazwa podwykonawcy nie jest znany na etapie przygotowania oferty przetargowej.

Odpowiedź: Tak, biorąc pod uwagę opinię UZP zamieszczoną na stronie Urzędu Zamówień Publicznych jeżeli, Wykonawca nie zna na etapie składania oferty nazwy podwykonawcy nie musi wpisywać w formularzu ofertowym. Nie dotyczy to sytuacji kiedy wykonawca wykazując spełnianie warunków udziału w postępowaniu opiera się na potencjale innego podmiotu.

Pytanie nr 28

Brak dokumentacji dotyczącej technologii węzła cieplnego. Folder o nazwie „węzeł- technologia” jest pusty. Wnosimy o uzupełnienie dokumentacji przetargowej.

Odpowiedź: zamieszcza się w załączniku nr 2 (technologia węzła) do pytań i odpowiedzi.

Pytanie nr 29

Wnosimy o podanie brakujących typów przewodów elektrycznej instalacji wewnętrznej w przedmiarze w poz. 68-71.

Odpowiedź:

typy przewodów elektrycznych:

Poz. 68

Przewód YDY-450/750 V 2x1,5mm ²	- 2 600 m
Przewód YDY-450/750 V 3x2,5mm ²	- 19 200,00 m
Przewód YDY-450/750 V 5x2,5mm ²	- 46,00 m
Przewód YDY-450/750 V 3x1,5mm ²	- 5 400,00 m
Przewód HDGS 2x1,5 mm ²	180,00 m
Przewód HDGS 3x2,5 mm ²	- 60,00 m

Poz.69

Przewód YDY-750V 4x2,5mm ²	- 1 700,00 m
Przewód YDY-450/750 V 5x2,5mm ²	- 440,00 m
Kabel YKSY-0,6/1kV, 19x1 mm ²	- 25,00 m
Kabel YKSY-0,6/1kV, 10x1 mm ²	- 480,00 m
Przewód YDY-450/750 V 5x4mm ²	- 68,00 m

Poz.70

Rura instalacyjna gładka RL 22 mm	- 180,00 m
-----------------------------------	------------

Poz.71

Przewód YDY-450/750 V 3x1,5mm ²	- 240,00 m
--	------------

Pytanie nr 30

Z uwagi na występujące częściowe braki dokumentacji projektowej, jej obszerność i złożoność zakresu robót, nieznaną czas oczekiwania na wyjaśnienia, odpowiedzi i uzupełnienia, zwracamy się z prośbą o wydłużenie czasu na przygotowanie oferty cenowej i zmianę terminu złożenia oferty.

Odpowiedź: wydłuża się do 07.11.2017.

Pytanie nr 31

Wnosimy o wskazanie w dokumentacji rysunkowej, gdzie mają się znajdować sufity podwieszane rastrowe, wymienione w opisie technicznym architektury w punkcie „Sufity podwieszane”. Aktualnie w dokumentacji rysunkowej są tylko sufity podwieszane kasetonowe.

Odpowiedź:

Należy przewidzieć wszystkie stropy podwieszane – kasetonowe.

Pytanie nr 32

Brak w dokumentacji informacji na temat parapetów wewnętrznych. Czy wykonanie parapetów jest w zakresie przetargu? Jeśli tak to wnosimy o podanie rodzaju i wymiarów oraz uzupełnienie przedmiarów.

Odpowiedź:

Do wyceny proszę przyjąć parapety wewnętrzne z konglomeratu gr.3cm i szerokości 35 cm. : długość 230cm – 1 sztuka ; długość 190 cm – 8 sztuk ; długość 150cm – 2 sztuki ; długość 90 cm – 1 sztuka.

Pytanie nr 33

Wnosimy o sprecyzowanie z jakiego materiału mają zostać wykonane obróbki czapek attyk. Wg opisu projektu wykonawczego mają być z blachy stalowej ocynkowanej, powlekanej, gr. 0,6mm, RAL 7042, natomiast wg rys. D2 Detale – Fasady Szczelinowej, mają być z blachy aluminiowej.

Odpowiedź: Obróbki blacharskie czapek na ścianach attykowych – należy wykonać zgodnie z opisem – z blachy stalowej, powlekanej gr. 0,6mm.

Pytanie nr 34

W zestawieniu Przedmiaru Robót dla Centrum Komunikacji Medialnej i Informacji Naukowej Inwestor przedstawił elementy systemu telefonii IP- aparat telefoniczny IP biznesowy CP-7962 oraz kontroler VG204.

Powyższe modele są już niedostępne na rynku europejskim w kanale dystrybucyjnym.

Prosimy o podanie zamienników:

<https://www.cisco.com/c/en/us/products/collateral/collaboration-endpoints/unified-ip-phone-7900-series/eos-eol-notice-c51-735570.html>

https://www.cisco.com/c/en/us/products/collateral/unified-communications/vg-series-gateways/end_of_life_notice_c51-728269.html

Odpowiedź:

Aparat telefoniczny IP

Aparat powinien:

- pracować w systemie telefonii IP Cisco Unified Call Manager w wersji 9.1.2. w pełnym zakresie funkcjonalności aparatu
- wyświetlać opisy przycisków funkcyjnych w języku polskim
- obsługiwać co najmniej dwie linie telefoniczne,
- nowe połączenie sygnalizować dźwiękiem i światłem
- umożliwiać podłączenie do siebie komputera PC do pracy w sieci LAN (wbudowany switch Ethernet)
- pracować na zasilaniu PoE w standardzie 802.3af (802.3at typ 1) – do 15,4W (Watt). Jeśli pobór mocy przez aparat przekracza wymieniony standard, konieczne jest dostarczenie dla każdego aparatu dedykowanego zasilacza AC/DC.

Model referencyjny: CISCO CP-8841 lub równoważny spełniający w/w wymagania.

Kontroler brama analogowa

Kontroler (brama analogowa) powinien:

- pracować w systemie telefonii IP Cisco Unified Call Manager w wersji 9.1.2.
- obsługiwać co najmniej cztery linie telefoniczne - FXS
- konieczne jest dostarczenie dla każdego kontrolera dedykowanego zasilacza AC/DC.

Model referencyjny: CISCO VG204XM lub równoważny spełniający w/w wymagania.

Pytanie nr 35

Inwestor oczekuje licencji do systemu Cisco Call Manager.

Do jakiej wersji systemu należy dostarczyć licencje z telefonami?

Proszę wziąć pod uwagę poniższy dokument:

<https://www.cisco.com/c/en/us/products/collateral/unified-communications/unified-communications-manager-callmanager/eos-eol-notice-c51-732309.html>

W przypadku systemu Cisco Unified Communication Manager w wersji poniżej wersji 9.X należy wykupić migrację systemu do aktualnego wraz z migracją wszystkich licencji.

Odpowiedź: Wersja CUCM : 9.1.2.15900-7